
 
DO-0130/134/2013 
 

Zarządzenie nr 134 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 listopada 2013 roku w sprawie realizacji w Uniwersytecie 

Jagiellońskim programu Erasmus+  
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 116 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 listopada 2013 roku 

w sprawie realizacji w Uniwersytecie Jagiellońskim programu Erasmus+ wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Umowy, o których mowa w § 2, mogą być podpisywane jedynie przez dziekanów, 

prodziekanów lub dyrektorów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych 

działających z upoważnienia Rektora na podstawie odpowiednich pełnomocnictw do 

samodzielnego dokonywania, w imieniu i na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie, wszelkich czynności faktycznych i prawnych w zakresie działalności 

wydziałów, a w szczególności zawierania umów.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

1. Dziekani, prodziekani oraz dyrektorzy jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych podpisujący umowy, o których mowa w § 2, zobowiązani 

są do końca lutego przekazać Prorektorowi UJ ds. dydaktyki szczegółową 

informację dotyczącą planowanych kursów obcojęzycznych w kolejnym roku 

akademickim.  

2. Wydziały oraz jednostki pozawydziałowe i międzywydziałowe są zobowiązane do 

ogłoszenia na swoich stronach internetowych, najpóźniej do końca maja, listy 

kursów w językach obcych, z których będą mogli korzystać studenci zagraniczni 

programu Erasmus+ w kolejnym roku akademickim.”;  

3) w § 5 nazwę „Erasmus” zastępuje się nazwą „Erasmus+”; 

4) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


